
BOWLING*

Mittwoch - Donnerstag Tarif

ganztägig 28,00 €

Freitag Tarif

bis 18.00 Uhr 28,00 €

36,00 €

Samstag     Tarif

bis 18:00 Uhr 28,00 €

36,00 €

Sonntag     Tarif

ganztägig    28,00 €

Kinder (bis 18 Jahre) 2,00 €
Erwachsene 3,00 €

BILLARD
Mittwoch - Sonntag     Tarif/Std
bis 17:00 Uhr 7,00 €
ab 17:00 Uhr 10,00 €
Wir rechnen für sie minutengenau ab!

Leihschuhe pro Paar inkl. hygienischer Einwegsocken: 

Bowlingpreise verstehen sich pro Bowlingbahn und Stunde. BITTE BEACHTEN SIE, DASS WIR AUFGRUND DER DERZEITIGEN 

CORONA-VERORDNUNG JE BOWLINGBAHN NUR BIS ZU SECHS PERSONEN PLATZIEREN KÖNNEN! Die Mindestmietzeit beträgt eine 

Stunde, anschließend kann in 15 Minuten-Schritten verlängert werden, insofern die Bowlingbahn nicht weiter vermietet ist. 

Verbindliche Reservierungen sind nur in vollen Stunden möglich.

PREISLISTE

An allen Vorfeiertagen gelten Preise und Öffnungszeiten wie Samstag. *An allen gesetzlichen Feiertagen 

gilt durchgehend unser Standardtarif 36,00 €. Bei Sonderveranstaltungen geänderte Preise möglich, es 

gelten immer die Preise vor Ort im Bowl-Position.

ab 18.00 Uhr Beats & Bowling

ab 18.00 Uhr Beats & Bowling
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Bowl Position, Johannes-Kepler-Str. 6/8, 50170 Kerpen-Sindorf 

Reservierungshotline:  02273 - 593500            Mail: info@bowl-position.de 

Unsere regulären Öffnungszeiten auf einen Blick 
Mittwoch - Donnerstag          Freitag                                        Samstag                            Sonntag 
17.00 - 22.00 Uhr                  17.00 - 0.00 Uhr                            12.00 - 1.00 Uhr                            12.00 - 21.00 Uhr 
 
Beachten sie unsere Aktualisierungen und eventuelle Corona-Hinweise auf der Homepage               


